
UCHWAŁA NR 102/2462/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

z dnia 15 maja 2025 r. 

 

w sprawie uznania za celową realizację zadania publicznego w zakresie zadań 

edukacyjnych dotyczących wzmocnienia świadomości powiązań pomiędzy 

znaczeniem bioróżnorodności, walorów przyrodniczych i krajobrazowych, 

w szczególności na obszarach cennych przyrodniczo dla zdrowia 

 i dobrej jakości życia człowieka. 

Na podstawie art. 5 i art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.)  

oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 581 t.j.)  

Zarząd Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się za celową realizację przez Fundację Centrum Edukacji Ekologicznej 

zadania publicznego, z zakresu zadań edukacyjnych dotyczących wzmocnienia 

świadomości powiązań pomiędzy znaczeniem bioróżnorodności, walorów 

przyrodniczych i krajobrazowych, w szczególności na obszarach cennych 

przyrodniczo dla zdrowia i dobrej jakości życia człowieka, pod tytułem „Edukacja 

ekologiczna dotycząca wzmacniania powiązań i świadomości tych powiązań pomiędzy 

bioróżnorodnością, walorami przyrodniczymi i krajobrazowymi a zdrowiem i dobrą 

jakością życia człowieka poprzez „kąpiel leśną””, przeznaczając środki finansowe 

w wysokości 10 000 zł.  

§ 2 

Oferta na realizację powyższego zadania, o którym mowa w § 1, podlega podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, w zakładce współpraca z NGO, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego, 

3) na stronie internetowej www.podkarpackie.pl w zakładce Środowisko. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

http://www.podkarpackie.pl/

		2025-05-16T09:16:44+0200




